
UCHWAŁA NR XXVIII/139/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kuślin z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 446 ze zm.), oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 1870 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Kuślin absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: D338B438-2A1B-4084-A854-F92824D351FC. Podpisany Strona 1




